
埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

株式会社レック ¥20,580,000

ニシキ建設株式会社 ¥20,000,000

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社新藤組 ¥19,500,000

備考

参加業者数 3

予定価格（税抜） ¥19,970,000

最低制限価格（税込） ¥20,120,100

最低制限価格（税抜） ¥18,291,000

工事場所 所沢市北野三丁目２３番地の２

契約金額（税込） ¥21,450,000

予定価格（税込） ¥21,967,000

執行日時　場所 令和６年１０月８日　午後２時００分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 一般競争入札

通し番号 61

入札依頼課 消防局企画財政課

工事名 三ケ島分署自家給油施設周辺舗装整備工事



埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

医療法人社団清心会 ¥1,580 落札

医療法人社団和風会
所沢中央病院健診ク
リニック

¥3,000

医療法人社団武蔵野
会ＴＭＧサテライトクリ
ニック朝霞台

¥1,800

医療法人クレモナ会 事前辞退

医療法人社団秀栄会 事前辞退

備考

指名業者数 6

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

公益財団法人埼玉県
健康づくり事業団

事前辞退

予定価格（税抜） ¥2,100

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所 所沢中央消防署ほか３署

契約金額（税込） ¥1,738

予定価格（税込） ¥2,310

執行日時　場所 令和６年１０月２３日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

通し番号 62

入札依頼課 消防局総務課

業務委託名 特定業務従事者健康診断業務委託（単価契約）



埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

備考 ４者指名し、２者事前辞退、１者失格（欠席）のため中止となったもの。

指名業者数 4

予定価格（税抜）

最低制限価格（税込）

最低制限価格（税抜）

業務委託場所 狭山市大字上奥富字上川原１２０２番１

契約金額（税込）

予定価格（税込）

執行日時　場所

契約種別 コンサル

契約方法 指名競争入札

通し番号 63

入札依頼課 消防局企画財政課

業務委託名 狭山消防署自家給油施設建設工事設計業務委託



埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

株式会社見沢工務所 ¥1,500,000

株式会社武蔵野建築
研究所

事前辞退

株式会社金子設計 ¥2,300,000

備考

指名業者数 4

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

有限会社三間房 ¥1,200,000

予定価格（税抜） ¥1,350,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所 所沢市北野三丁目２３番地の２

契約金額（税込） ¥1,320,000

予定価格（税込） ¥1,485,000

執行日時　場所 令和６年１０月２３日　午後２時５０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 コンサル

契約方法 指名競争入札

通し番号 64

入札依頼課 消防局企画財政課

業務委託名 三ケ島分署自家給油施設周辺舗装整備工事監理業務委託


